KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

000348 06.01.2024 15:00 Uhr

KSC 76 Unterweillbach
Hofmann, Volker
Rudolph, Max
Fichtmdller, Jan

Becher, Pascal

Blasse, Sven

Schwabe, Robert

Heim

Kegel
585
579
611
559
589

565

KSC 76 Unterweil3bach

MP

SaP

15

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG 1951 Sonneberg

SaP

MP

Ergebnis

3488 : 3461

Kegel
573
553
596
594
578

567

MP

6:2

™

Spielbericht

SG 1951 Sonneberg
Lukow, Philip

Zinner, Martin
Blittner, Silvio
Taubert, Rene
Sauerteig, Robert

Zitzmann, Mario
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